Департамент

по социальным вопросам администрации города Ишима
              Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя  общеобразовательная школа № 31 г. Ишима»

ПРИКАЗ

06.05.2014                                                                               №___278од___

О внесении изменений в административный регламент

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об образовательных программах и

учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах,

дисциплинах (модулях), годовых учебных графиках»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», на основании Постановления администрации г.

Ишима от 30.12.13г. № 1604 «О внесение изменений в постановление

администрации города от 01.07.2013 № 764 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об образовательных программах и учебных

планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дисциплинах

(модулях), годовых учебных графиках»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в  административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации об
образовательных программах и учебных планах, рабочих программах
учебных курсов, предметах, дисциплинах (модулях), годовых учебных
графиках», утверждённый приказом от 26.07.2013г. № 97/4 од,
следующие изменения:

1.1. Пункт 2.6. административного регламента читать в следующей
редакции: «2.6. Предоставление муниципальной услуги
осуществляется в соответствии со следующим перечнем:

 Конституция РФ;

 Федеральный закон от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации»;

 Федеральный закон от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;

 Федеральный закон от 27.07.2006 № 149-ФЗ «Об информации,
информационных технологиях и о защите информации»;

 Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»;

 Приказ Минобразования РФ от 09.03.2004 № 1312 «Об утверждении

consultantplus://offline/ref=6FA05986400E6EE236158C43B1F0065548759FACB9A14ED66C2F20B4eEC
consultantplus://offline/ref=6FA05986400E6EE236158C43B1F006554B7E9FAEB2F019D43D7A2E4BC1BAeFC
consultantplus://offline/ref=6FA05986400E6EE236158C43B1F006554B7D9BA8B7F219D43D7A2E4BC1BAeFC
consultantplus://offline/ref=6FA05986400E6EE236158C43B1F006554B7E9BAAB6F619D43D7A2E4BC1BAeFC
consultantplus://offline/ref=6FA05986400E6EE236158C43B1F006554B7E9AA0B4F119D43D7A2E4BC1BAeFC

федерального базисного учебного плана и примерных учебных
планов для образовательных учреждений Российской Федерации,
реализующих программы общего образования»».

2. Секретарю школы (Юринова Галина Сергеевна) ознакомить
педагогических работников с приказом под роспись, разместить приказ
на стенде в учительской.

3. Зубовой Оксане Николаевне, ответственной за школьный сайт,
разместить данный приказ на официальном сайте МАОУ СОШ № 31.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
УВР Заворохину Елену Геннадьевну.

Директор  школы                                                                            В.Д.Олькин

С приказом ознакомлены:

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________  «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________  «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________  «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________  «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)

__________      _________________________   «____»_____________2014 г.

(подпись)       (расшифровка подписи)